
mix
barev

mix
dekorů

Léto s ORIONEM
18. 8. - 14. 9. 2021

sleva na dětské zboží až 23 %

Čím udělat radost dětem?

Oblíbený 
dekor 
SOVA

Hurá do ŠKOLY

Prostírání 
plast, 35x25 cm
710807
35,-

Svačinový box 
plast, 14,5x17x7 cm
127305
79,-Termoplechovka 

nerez, plast, 0,4 l
125876
249,-   199,-

Termoplechovka
fotbal, 0,5 l
125895 modrá
125894	 červená
259,-   199,-

Prostírání
35x25 cm
710806	 rytíř
710808	 žirafa
35,-

Hrneček s víčkem a brčkem 0,3 l
112276 modrý, s pejskem
112278	 žlutý,	s	kočkou
112280	 růžový,	s	prasátkem	
49,-

Hrneček s dekorem 0,3 l
112275 modrý, s pejskem
112277	 žlutý,	s	kočkou
112279	 růžový,	s	prasátkem	
39,-

Svačinový box 
plast, 20,5x13,5 cm
150833
89,-   69,-

Odpadkový koš 
plast, ø 12,5 cm
731327
69,-

krásné	barvy
dekor	zvířátek
kvalitní	plast	bez	BPA
pro	děti	od	3	let



Smaltované nádobí LOUKA
ve	dvou	pastelových	barvách	s	jemným	
dekorem	kvítků	spojuje	funkčnost	
a	zdravé	vaření	s	možností	krásného	
doplnění	interiérů	kuchyní.	
Je	vhodné	na	indukční	ploténky.	

Hrnec s pokličkou zelený
113152     pr.	16	cm			339,-   299,-
113153 pr.	20	cm 399,-   339,-

Kniha na recepty
741180 modrá
741181 petrolejová

Termoplechovka 0,7 l   
124817   modrá
124818 petrolejová

Hrnek BELLY
113149     pr.	10	cm,	růžový 199,-   179,-
113150 pr.	12	cm,	zelený 219,-   189,-
113151 pr.	14	cm,	zelený 229,-   199,-

Hrnek pr. 8 cm
113147     růžový 139,-   119,-
113148 zelený 139,-   119,-

Miska  pr. 12 cm
124780        růžová 199,-   179,-
124781 zelená 199,-   179,-

Konvice na 
mléko 
růžová,	2	l
152596
449,-   379,-

Pekáč 
zelený, 34x22 cm 
127019
399,-   339,-

Džbán 
zelený, 2,5 l
126630
549,-   449,-

Mísa
růžová,	pr.	26	cm
124782
299,-   249,-

Inspirováno přírodou

sleva 20 %

sleva 
až 18 %

249,-249,-
299,-

119,-119,-
149,-

Louka



sleva 
15 %

sleva 
až 23 %

ušetříte až 200 Kč

Elixír zdraví Elixír zdraví v podobě kvašené zeleniny

Domácí nakládané zelízelí

Využití PICKLES: jako součást hlavního jídla, náplň do slaných  
placek, tortill, sendvičů, slaných závinů, jako příloha k hamburgeru, 
grilovanému masu, do salátů…

Oblíbené	kombinace	zeleniny	na	PICKLES:
bílé zelí + cibule + mrkev (+ jablko + zázvor + kmín)
bílé zelí + paprika + mrkev + jarní cibulka (nebo medvědí česnek)
bílé zelí + červená řepa + mrkev + jablko + anýz

P O S T U P :
Zeleninu	omyjte,	zelí	nakrájejte	na	tenké	nudličky,	ostatní	zeleninu	nakrájejte	nebo	nastrouhejte	nahrubo.	Zázvor	a	jablko	nastrou-
hejte	najemno.	Přidejte	 sůl.	Velmi	dobře	 zeleninu	promačkejte	 (3–5	minut),	aby	pustila	maximum	tekutiny.	Zeleninu	do	hrnce	
vkládejte	postupně	po	vrstvách,	každou	vrstvu	důkladně	pomačkejte,	aby	se	uvolnilo	co	nejvíce	šťávy.	Pokud	je	šťávy	málo,	dolijte	
vodou,	aby	byla	všechna	zelenina	ponořená.	Po	ukončení	kvasného	procesu	rozdělte	zeleninu	do	menších	skleniček	a	skladujte	je	
v	ledničce.	Vydrží	vám	až	půl	roku.
Používejte	čerstvou	a	neponičenou	zeleninu.	Větší	podíl	dejte	šťavnaté	zeleniny	(mladé	zelí,	čínské	zelí,	mrkev,	cuketu,	řepu,	cibuli,	
kedlubnu,	přidejte	jablíčko),	abyste	měli	dostatek	tekutiny.	V	menším	množství	přidejte	i	sušší	zeleninu	(červené	zelí,	celer,	pórek,	
jarní	cibulku).

Základní receptZákladní recept

velké	množství	vitamínů,	enzymů,	minerálů...
aktivuje	imunitní	systém
posiluje	organismus
podporuje	tvorbu	krve	a	hormonů

K přípravě potřebujete:
500	g	bílého	hlávkového	nebo	čínského	zelí	
400	g	další	zeleniny	(cibule,	mrkev…)
20	g	zázvoru
1 jablko
2	lžičky	soli	(15–20	g)

PICKLES keramický hrnec s pokličkou
1,3 l
127601

Keramické	hrnce	neslouží	pouze	k	přípravě	nakládaného	zelí,	ale	
také	ke	zpracování	jiných	dobrot,	jako	jsou	kvašáky, utopenci, ryby, 
sýry a další lahůdky nakládané do oleje nebo octového nálevu. 

Hrnec na nakládání
keramika
113197    10 l    1199,-   1099,-
113198    16 l    1599,-   1399,-

Keramické těžítko
113063 ø 15 cm 179,-   159,-
113064 ø 18 cm 199,-   179,-
113065 ø 22 cm 299,-   249,-
113066 ø 24 cm 329,-   289,-

Prkénko WOODEN
49x19 cm
126809
259,-   199,-

Nože WOODEN
sada 3 ks
831148
499,-   399,-

339,-339,-
399,-



sleva 
20 %

sleva 
20 %

K odpolední kávě

Domácí pečivo

Koláčová forma
sklo, ø 27,5 cm
120043
159,-   139,-

Srnčí hřbet
33,5x15x8 cm
120052
499,-   399,-

Formy Marissa

NÁŠ TIP

Bábovka
ø 24 cm
120049
599,-   499,-

731178 ovál, KLAS 26x13x9 cm 289,-   229,-
731177 kulatá, SRDCE ø 21 cm 249,-   199,-

Nařezávací nůž
ozdobí	pecen	chleba,	
nařízne	bagety
831155
149,-   129,-

Plech na bagety
nepřilnavý	povrch
38x24,5x2,5 cm
120038
199,-   179,-

Pečicí kámen + kráječ
kamenina,	ø	33	cm
123778
349,-   299,-

Slunečnicový/řepkový 
olej ve spreji
831907
159,-   139,-

Ratanové ošatky
různých	tvarů	a	velikostí	–	kulaté,	oválné,	
s	dekorem.	Využijete	je	nejen	na	kynutí	
																									těsta,	ale	také	na	jeho	
																									uskladnění,	servírování	nebo	
																																																			jako	pěknou		
																																																						dekoraci.	

jednoduchá	aplikace
dostane	se	do	všech	
záhybů	forem

nepřilnavý	povrch	PFLUON
skvělý	design,	zajímavý	tvar
hliník	s	nepřilnavým	povrchem



91x 31x

www.oriondomacipotreby.cz www.oriondomacepotreby.sk

Zákaznická linka

461 615 522
Po - Pá 7:00 - 16:00

Zákaznická linka

031 701 33 52
Po - Pá 7:00 - 16:00

Právo na tiskové chyby vyhrazeno, barvy a druhy zboží dle aktuální nabídky. Platí do vyprodání zásob.

sleva 
až 20 %

Pěti	stupňová	filtrace	redukuje	tvrdost	vody,
chlor,	olovo,	zinek,	měď,	některé	

herbicidy	a	pesticidy,	nepříjemné	pachy.

Zdravé nápojeOblíbené 
bylinky

dekorace na stůl

tvoření s dětmi

jmenovka na dárek

jmenovka 
na stůl

lze popsat 
bílou křídou, 

fixem, akrylovou barvou

Zápich
351824 bazalka 18,-
351825	 pažitka	 18,-
351826	 petržel	 18,-
351827	 tymián	 18,-
351828	 uni	 20,-

Papírový květináč
360871 ø 12 cm 99,-     79,-
360872 ø 16 cm 129,-   99,-

Filtrační konvice 
CARBO + filtr
2,4 l
111968
399,-   
339,-

Dekorativní kolíčky
12	ks,	na	koření	s	popisem
531151
79,-

Dekorativní kolíčky
12 ks, prázdné
531152
69,-

Filtr do konvice
3 ks
180309
349,-   279,-

sada
3 ks

dřevo

dřevo

dřevo



Pohodlné 
nákupy

sleva 20 %

ušetříte 

až 100 Kč

Prádelní koš s víkem
45x35x55 cm

730544
599,-   499,-

Nákupní taška na kolečkách
731412

Prádelní koš
58x37,5x24 cm

730550
339,-   299,-

Dřez
38x38x24 cm

720807
289,-   249,-

Prádelní koš 
s držadly

58x37,5x24 cm
730547

399,-   339,-

Nošení	těžkých	tašek	s	nákupem	
může	dát	člověku	pěkně	zabrat.	
Obzvláště	starším	lidem	nebo	
osobám	se	sníženou	pohyblivos-
tí	usnadní	nakupování	tato	šedá	
taška	na	kolečkách.

Materiál: polyester, kov, plast
Šířka: 40 cm
Výška: 96 cm
Hloubka: 30 cm
Hmotnost: 2,1 kg
Objem: 40 l
Nosnost: 30 kg

Pro	snadnější	vyndání	náku-
pu	lze	tašku	lehce	odejmout	 
z	její	kovové	konstrukce	 
a	poté	znovu	upevnit.

Zavírá	se	stahovací	
šňůrou,	která	je	dále	
krytá	klopou.

Možnost	dokoupení	
náhradních	koleček.

K	uložení	mobilu,	
peněženky	nebo	klíčů	
slouží	menší	kapsa	
na	zip	v	zadní	části	
tašky	nebo	dvě	
postranní	kapsy.599,-

749,-

Do moderní i klasické koupelny

koše 
   LOOP


